
UCHWAŁA NR XVII/52/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257,  pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Siedleckiego Nr III/28/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach  postanawia, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2019 rok określonych 
w Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 29 marca 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w  
kwocie 4.564.410,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: FE36AC8A-0289-473E-A4AD-23B1A1372857. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4.

 do Uchwały Nr XVII/52/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 2 510 693,00

6059 1 474 576,00

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie 

Piegawki: 

- I etap: odcinek dł. 1 km od m. Mokobody.

- II etap:  odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 596 290,00 924 290,00 672 000,00 672 000,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3612W Mokobody -

Nakory na odcinku Nakory - Krynica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

603 555,00 100 000,00 503 555,00 403 555,00 0,00

A. 

B. 100.000 Gm. 

Suchożebry     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski - 

Paprotnia 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 463 144,00 100 000,00 1 363 144,00 1 263 144,00 0,00

A. 

B.  100.000 Gm. 

Paprotnia   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3940W Krześlin - Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

3 736 469,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 3 660 209,00

6 600 60014 6050

Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do 

wsi Stany Duże 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

181 225,00 0,00 181 225,00 91 225,00 0,00

A. 

B.90.000 Gm. 

Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na 

odcinku od m. Wodynie do cmentarza 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

220 000,00 0,00 220 000,00 110 000,00 0,00

A. 

B.   110.000 Gm. 

Wodynie  

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. 

Nowe Iganie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

23 775,00 0,00 23 775,00 23 775,00 0,00
A. 

B. 

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

   P L A N    

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

81 180,00 0,00 0,00 0,001 600 60014
Rozbudowa dróg powiatowych nr:3605W, 3645W i 3646W 

w miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

4 066 449,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00

Id: FE36AC8A-0289-473E-A4AD-23B1A1372857. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3674W od DK Nr 2 

Jagodne - Kopcie 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

424 200,00 0,00 424 200,00 224 200,00 0,00

A. 

B. 

C. 200 000  dotacje ze 

środków związanych z 

wyłączeniem z 

produkcji gruntów 

rolnych (Urząd 

Marszałkowski)

0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce - 

Mościbrody na odcinku od mostu do m. Wólka Wiśniewska 

dł. 350 m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A. 

B.

C.

11 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - Suchożebry na 

odcinku Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

116 000,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00
A. 

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej w ciagu 

drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń- Chlewiska - Nowaki - 

Skórzec do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska)  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 000 000,00 0,00 180 000,00 130 000,00 0,00
A. 

B. 50.000 Gm. Kotuń

C.

0,00 1 820 000,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3659W Kotuń -Oleksin - 

Bojmie w m. Kotuń

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 3631W do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3617W

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 3617W i 3632W 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

x 14 905 107,00 1 281 730,00 4 157 899,00 3 507 899,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

17 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Stoku Lackim

Etap I - Remont zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

SOSz-W w 

Sroku Lackim
215 744,00 29 544,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

Id: FE36AC8A-0289-473E-A4AD-23B1A1372857. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

INNE ZADANIA INWESTYCYJNE x 215 744,00 29 544,00 186 200,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia do obslugi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e- administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

79 662,00 9 351,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 662,00 9 351,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350 513,00 1 320 625,00 4 564 410,00 3 914 410,00 0,00 650 000,00 0,00 5 805 269,00 0,00 3 660 209,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

O G Ó Ł E M 

ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

Id: FE36AC8A-0289-473E-A4AD-23B1A1372857. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu na kwotę 1.225 zł w zakresie działu

600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr

D.3020.2.2019 z dnia 8 kwietnia 2019 roku w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów pełnienia

obowiązków inspektora nadzoru na zadaniu pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi

powiatowej Nr 3612W na odcinku od Kościoła w Krynicy do wsi Stany Duże”. Planowane do

wprowadzenia zmiany w planie wydatków dotyczą zmian pomiędzy zadaniami w poz. Nr 6 i 8 i nie

powodują zmiany limitu wydatków majątkowych na 2019 rok.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: FE36AC8A-0289-473E-A4AD-23B1A1372857. Podpisany Strona 1




